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 הנני מאשר/ת בזה שהתקבלו במשרדנו האישורים הבאים  :
תכנית הקייטנה ורשימת כוח האדם בה, מאושרת בידי המפקח המחוזי על הקייטנות.

אישור ממשטרת ישראל שכוח האדם המועסק בקייטנה עונה על דרישות החוק למניעת העסקה של 
עברייני מין במוסד המכוון למתן שירות לקטינים.

אישור ביטחוני של קב"ט הרשות.3.

אישור בטיחותי של יועץ הבטיחות.
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אישור משרד הבריאות (אם בקייטנה מוגש מזון).
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שם הקייטנה:

כתובת הקייטנה:

מנהל הקייטנה:

מס' טלפון  נייד:

ʧʥʸʤ�ʡʶʮ

0012�ʬʠʥʩ�0�12�ʬʠʥʩ�ʷʸʡ�ʩʰʡ

ʣʰʥʸʢʹʩʴ�ʤʰʧ

מס המשתתפים בקייטנה:

תאריכי הקייטנה:

מספר זהות:

מס' פקס:

01/07/2020-
29/07/2020

28038065

15/07/2020

ʴ�ʹʺ�ʦʥʮʺ�ʢ�ʫ

1. אישור זה לקייטנות החייבות ברישיון עסק מהרשות המקומית אינו משמש אישור לפתיחת  קייטנה.
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2. יש לשמור את כל האישורים הנ"ל בתיק הקייטנה. 
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12�ʭʩʬʹʥʸʩ ʷʩʰʴʥʦ ʭʤʸʡʠ 0 66120023

1�ʭʩʥʡʰʸʩʡ ʬʩʠʬʮʢ ʤʷʡʸ 0 38308359

12�ʭʩʬʹʥʸʩ ʸʶʩʴʹ ʤʮʬʹ 0 66441197

41�ʡʥʬʥʷʥʱ ʸʹʩʴ ʠʮʥʬʡ 0 203757703
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